quam*) omnium eorum sueeessure posteritati notuni certissimumque reddimus, quidque

presenti» scripttire futuris eonservandum temporibus commendavimus. Igitur dilectus

cognatus noster Teto comes nostre advocatua ceclesic fratres nostros Cicenscs in quibua-

dam bonis cornm, que oblaciones dienntur, molestare solebat, videlicet in qualibct
h
) eorum

15 villa annuatim de singulis mansis duos modios fruroenti sine iure erigendo. l>omino vero

Bertoldo beate memorie episcopo nostro predeecssore tnnc presidentc frarrca nostri una

cum illo sepius advocatum, ut ab hae eorum injuria seu molestia ecsRarct, rogavemnt nec

profecerunt. (Jontigit autera dominum imperatorem Kfridericum] in Magdeburgi eivitate

natalis domini solempnitatem agere gcncralemquc ihi curiam eelebrarc, hunc fratres nostri

20 coram imperatore tntaque curia querclam super advocatum ferentes |>er sentenciam ob-

tinucruut, quod ipse advocatus quidem super predicta eorum bona esset, sed nicbil iuris

nichilque in Ulis facere haberet, nisi forte fratres illum aliqua neecssitatis oecasionc in-

vitarent Ast predictus cognatus noster malignis suasionibus seduetus ab eo, quod contra

iuB et fratres nostros, ut supra diximus, facere solebat, non desiit, sed quod )>ostea de

28 supra dictis modiis feeit, non iuris cxaccioncm, sed amicabilem api>el)avit peticionem.

Talis vero amicabilitas gravis in nimium') et molesta
d
) fratribus extitit, cum nollent

vellent, quod advocatus voluit, rusticos illorum explere oportnerit. Verum supra nomi-

nato predeecssore nostro decedente nobisque i Iii per divinam Ordinationen) in cpiaco|>atum

Biiecedente fratres nostri de supra dicta re nos non sine ferventi supplicacione aggressi

30 sunt. Sentencia autem super fratrum qucrela in Magdeburg confirmata postea quoque est

in Habenberg coram prefato imperatore de generali curia nobis presente repetita iterum-

que imperiali maiestate robornta. Tandem, tandem cognatus noster advocatus nostre am-

monicionis et precum instantia simulque fratrum obsequiis emonitus ad cor rediit et bene

in Christo compnnetus suamque iniusticiam plane confessus votnm de se suisque heredibus

35 Omnibus vovit deo et beatis apostolis Ferro et Paulo, ita a supra dicta fratrum iniuria re-

cedere, ut infinitum tempus nec a sc nec ab aliquo suo successore illa supra dictorum

modionim peticio seu ulla omnino exaecio ficret in memoratis fratrum bonis, tarn que in

presenti sunt, quam que in futuro erunt Adiecit quoque, ut nullus rusticorum ad eadem